
  

1 

 

Smlouva o dílo  
číslo 2/2020/ZK  

Uzavřená mezi smluvními stranami: 
 

PAS Zábřeh na Moravě a. s. 
U Dráhy 828/8, 789 01  Zábřeh 

Tel.: ; E-mail:  

IČO: 451 92 251 

DIČ: CZ45192251 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

Číslo účtu: 4801841/0100 

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Ostravě 

oddíl B, vložka 385 

 

Zastoupena: , místopředsedou představenstva 

 

Ve věcech technických oprávněn jednat  – obchodní ředitel 

 

 (dále jen zhotovitel) 

 

 

a 

 

 

Správa silnic Olomouckého kraje, 

příspěvková organizace  

Lipenská 120, Hodolany, 779 00 Olomouc 

Tel.: ; E-mail: 

IČO: 709 60 399 

DIČ: CZ70960399 

Bankovní spojení: Komerční banka Olomouc 

Číslo účtu: 27-4230410257/0100 

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Ostravě 

oddíl Pr., vložka 100 

 

Zastoupena: Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace 

 

Ve věcech technických oprávněn jednat:  – provozní náměstek SSOK 

 

(dále jen objednatel) 

 

 

 

 

 

 

 



  

2 

 

1. 

Předmět smlouvy 
 

Předmětem smlouvy je zhotovení celkové opravy kabiny vozidla T 815 4x4 (1M4 1028, PVA 

0308) a celkové opravy vozidla T 815 4x4 (1M0 1848) dle následujícího rozsahu: 
 

 

 

1) Vozidlo 1M4 1028 

 

Kabina:  

- celková oprava kabiny s dodáním nového holého skeletu kabiny antikorozně ošetřeného 

kataforézou 

- kabina lakována oranžovou barvou RAL 2011, přední nárazník barvou totožnou jako 

podvozek, antikorozně ošetřeny dutiny 

- celková oprava teplovzdušného nezávislého topení  

- nové čalounění v kombinaci látky s koženkou, nově čalouněný tunel, strop kabiny a 

sedačky v kombinaci látky s koženkou, zvukově odhlučněna podlaha kabiny nad 

prostorem motoru 

- celková oprava elektrické instalace (kompletně rozebrat), vadné díly nahrazeny novými 

vč. kabeláže 

- měnič napětí, zásuvku 12 a 24 V 

- přemontovat odkládací poličku včetně autorádia a reproduktorů, nová anténa 

- přemontovat původní tachograf 

- přemontovat zařízení GPS  

- celková oprava vzduchové instalace, včetně výměny vzduchových přístrojů, přístroje jsou 

použity nové nebo opravené 

- součástí opravy kabiny bude oprava podstavců sedaček, sloupku řízení a řazení 

- budou použity nové díly: vyhřívaná zrcátka, stěrače, těsnící gumy skel, zámky dveří, 

spojkový váleček, palubní deska a další plastové části 

- nová střešní rampa osazená 2 ks výstražných zábleskových majáků a 2 ks přídavných 

sdružených světlometů HELLA 

- zachováno ovládání panelu čelní radlice 

 

Podvozek: 

- demontáž a montáž kabiny, upínací desky, předního nárazníku  

- oprava uložení kabiny  

- vývod elektrické instalace v přední části vozidla pro zapojení směrových ukazatelů a 

obrysových světel pro sněhovou radlici 

- světla denního svícení LED  

- výměna předních blatníků a schodků kabiny 

- oprava a lakování předního nárazníku a upínacího zařízení 

- po opravě vozidla je provedena emisní zkouška motoru, STK a zkušební jízda pro 

odzkoušení funkčnosti vozidla  

 

Motor:  

- motor vozidla bez opravy přemontovat 

 

 

 



  

3 

 

2) Vozidlo PVA 0308 

 

 Kabina:  

- celková oprava kabiny s dodáním nového holého skeletu kabiny antikorozně ošetřeného  

         kataforézou 

- kabina lakována oranžovou barvou RAL 2011, přední nárazník barvou totožnou jako    

         podvozek, antikorozně ošetřeny dutiny 

- celková oprava teplovzdušného nezávislého topení  

- nové čalounění v kombinaci látky s koženkou, nově čalouněný tunel, strop kabiny a  

         sedačky v kombinaci látky s koženkou, zvukově odhlučněna podlaha kabiny nad prostorem    

         motoru 

- celková oprava elektrické instalace (kompletně rozebrat), vadné díly nahrazeny novými vč.    

         kabeláže 

- měnič napětí, zásuvku 12 a 24 V 

- přemontovat odkládací poličku včetně autorádia a reproduktorů, nová anténa 

- přemontovat původní tachograf 

- přemontovat zařízení GPS  

- celková oprava vzduchové instalace, včetně výměny vzduchových přístrojů, přístroje jsou  

         použity nové nebo opravené 

- součástí opravy kabiny bude oprava podstavců sedaček, sloupku řízení a řazení 

- budou použity nové díly: vyhřívaná zrcátka, stěrače, těsnící gumy skel, zámky dveří,  

         spojkový váleček, palubní deska a další plastové části 

- nová střešní rampa osazená 2 ks výstražných zábleskových majáků a 2 ks přídavných  

         sdružených světlometů HELLA 

-        zachováno ovládání panelu čelní radlice 

 

  Podvozek: 

- demontáž a montáž kabiny, upínací desky, předního nárazníku  

- oprava uložení kabiny  

- vývod elektrické instalace v přední části vozidla pro zapojení směrových ukazatelů a  

        obrysových světel pro sněhovou radlici 

- světla denního svícení LED  

- výměna předních blatníků a schodků kabiny 

- oprava a lakování předního nárazníku a upínacího zařízení 

- po opravě vozidla je provedena emisní zkouška motoru, STK a zkušební jízda pro  

        odzkoušení funkčnosti vozidla  

 

Motor:  

- motor vozidla bez opravy přemontovat 

 

 

 

3) Vozidlo 1M0 1848 

 

Kabina:  

- celková oprava kabiny s dodáním nového holého skeletu kabiny antikorozně ošetřeného 

- kabina lakovaná, barva oranžová  RAL 2011, přední nárazník barva totožná jako 

podvozek, antikorozně ošetřeny dutiny 

- celková oprava teplovzdušného nezávislého topení  



  

4 

 

- nové čalounění v kombinaci látky s koženkou, nově čalouněný tunel, strop kabiny a 

sedačky v kombinaci látky s koženkou, zvukově odhlučněna podlaha kabiny nad 

prostorem motoru 

- kompletní rozebrání elektrické instalace, vadné díly nahradit novými vč. kabeláže 

- celková oprava klimatizační jednotky 

- měnič napětí, zásuvku 12 a 24 V 

- přemontovat odkládací poličku včetně autorádia a reproduktorů, nová anténa 

- přemontovat původní tachograf 

- přemontovat zařízení GPS  

- celková oprava vzduchové instalace, včetně výměny vzduchových přístrojů, přístroje jsou 

použity nové nebo opravené 

- oprava podstavců sedaček, sloupku řízení a řazení 

- použit nové díly: vyhřívaná zrcátka, stěrače, těsnící gumy skel, zámky dveří, spojkový 

váleček, palubní deska a další plastové části atd. 

- nová střešní rampa osazená 2 ks výstražných zábleskových majáků a 2 ks přídavných 

sdružených světlometů 

- přemontáž ovládání panelu čelní radlice (v případě, že je na vozidle namontováno) 

 

 

Podvozek: 

- kompletní celková oprava podvozku včetně příslušenství 

- demontáž podvozkové části, opískování hlavního rámu a dalších části na čistý kov, spoje 

hlavního rámu a konzol příslušenství budou zatmeleny pružnými tmely proti vniknutí 

vody a vzniku koroze 

- celková oprava hlavního rámu vozidla 

- lakování podvozku bude zhotoveno tmavě šedou polyuretanovou barvou, odolnou 

posypovým materiálům, v orig. odstínu výrobce vozidla TATRA, disky kol barvou 

stříbrnou 

- celková oprava řízení a posilovače řízení, vše odzkoušet na zkušebním zařízení, 

kompletní nové vedení (tlakové hadice) od servořízení k servočerpadlu 

- celková oprava kompletního řazení rychlostí převodové skříně 

- celková oprava - převodová skříň, přídavná převodová skříň, přední a zadní náprava, je 

kompletně demontována a provedena jejich celková oprava, veškeré vadné a nadměrně 

opotřebené díly budou vyměněny (nová ložiska), nápravy budou dodávány s novým 

brzdovým obložením, veškeré provozní náplně nové 

- oprava samoseřizovacího  zařízení brzd přední a zadní nápravy 

- celková oprava elektrické instalace, nová kabeláž, světlomety, snímače, el. magnety atd., 

provést maximální zaizolování proti vniknutí vody, zásuvka pro připojení přívěsu 

- vývod elektrické instalace v přední části vozidla pro zapojení směrových ukazatelů a 

obrysových světel pro sněhovou radlici 

- nové zadní sdružené světlomety (vodotěsné) 

- boční oranžové poziční osvětlení v provedení LED, 

- světla denního svícení LED  

- celková oprava vzduchové soustavy s novým plastovým rozvodem a s novými nebo 

opravenými vzduchovými přístroji, koncovky pro připojení přívěsu, nové provedení 

elektromagnetických ventilů namontovaných na boku skříně akumulátorů, zakrytých 

ochranným plechem 

- celková oprava hydraulické soustavy sklápění 

- celková oprava původního tažného zařízení 

- opískování čelního upínacího zařízení, lakovaní provedeno v barvě podvozku 



  

5 

 

- akumulátory ošetřeny, přemontovány 

- oprava výfukového potrubí vyvedeného na boku podvozku v levé části vozidla 

- oprava a lakování předního a zadního nárazníku 

- blatníky zadní nápravy plastové na snadno demontovatelných konzolách 

- oprava rozvodu komunální hydrauliky 

- po opravě provést zkušební jízdu, emisní zkoušku motoru a STK 

 

Motor:  

- celková oprava motoru za použití originálních náhradních dílů, seřízení vstřikovacího 

čerpadla na zkušebním zařízení 

- opravený motor před montáží do vozidla odzkoušet na zkušebním zařízení (vystavení 

protokolu výsledku zkoušky na zkušebně motorů) 

- celková oprava spojkového kompletu motoru 

- celková oprava nezávislého pohonu 

- celková oprava původního alternátoru 

 

 

2. 

Podmínky dodání 
 

2.1. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele zhotovit opravu  vozidel TATRA T 815 v souladu 

s odstavcem 1. této smlouvy a dle podmínek objednavatele. 

2.2. Odstranění skrytých vad: pokud se při demontáži vozidla projeví tzv. skryté vady, budou 

tyto posouzeny zvlášť a stanoven jejich rozsah. Jejich odstranění bude možno provést až 

po projednání s objednatelem. Rozsah, cena a termín odstranění těchto vad bude řešen 

písemným dodatkem k této smlouvě. 

 

 

3. 

Místo a termín plnění 
 

3.1. Místem plnění je sídlo zhotovitele PAS Zábřeh na Moravě a. s., U Dráhy 828/8, 789 01 

Zábřeh. 

3.2. Termín plnění - nejpozději do 30.9.2020. 

 

 

4. 

Záruka za jakost 
 

4.1. Zhotovitel se zavazuje poskytnout na provedenou opravu vozidel TATRA T 815 

v souladu s čl. 1. této smlouvy záruku dle § 2619, resp. §§ 2113 – 2117 občanského 

zákoníku v platném znění po dobu 12 měsíců, ode dne převzetí motorového vozidla z 

opravy, pokud není stanoveno jinak v záručním listě (servisním sešitu), který je nedílnou 

součástí dodání při převzetí vozidel po opravě. Servis provádí PAS Zábřeh na Moravě a. 

s., U Dráhy 828/8, 789 01 Zábřeh, případně po dohodě jeho smluvní opravny. 

4.2. Ze záruky jsou vyloučeny případy: poškození vlivem havárie vozidla, přirozené 

opotřebení, včetně úprav neodsouhlasených zhotovitelem. 

4.3. Zhotovitel nese odpovědnost za vhodnost použitých materiálů a dílenské zpracování. 

4.4. Vady jištěné po převzetí je objednatel oprávněn uplatnit u zhotovitele písemnou formou. 

V reklamaci je objednatel povinen vady popsat, popř. uvést, jak se projevují. 

4.5. Záruční i pozáruční servis poskytuje zhotovitel. 



  

6 

 

 

 

5. 

Cena za dílo, platební podmínky 
 

5.1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za opravu 3 ks vozidel TATRA T 815, cenu v 

celkové výši 3 640 500 Kč bez DPH, tzn. 4 405 005 Kč včetně DPH 21 % na účet 

zhotovitele u Komerční banky a.s., č.ú. 4801841/0100 a to na základě faktury vystavené 

zhotovitelem v den převzetí každého z motorových vozidel objednatelem se splatností 30 

dnů. 

5.2. Sjednaná cena bez DPH, uvedená v této smlouvě, je pevně daná. Lze ji navýšit pouze 

v souladu s odst. 2.2. této smlouvy. V tomto případě lze dohodnutou cenu změnit pouze 

písemným dodatkem. 

5.3. Výši ceny s DPH je možno překročit pouze za podmínky změny sazeb DPH nebo změny 

jiných daňových předpisů majících vliv na cenu zakázky. 

5.4. Faktura bude vystavena na Správu silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, 

Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc. 

5.5. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve 

smyslu příslušných právních předpisu (zejména zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví a 

zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a údaje dle § 435 občanského 

zákoníku). V případě, že faktura nebude odpovídající náležitosti splňovat, je kupující 

oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění či úpravě, aniž by se 

tak dostal do prodlení se splatností. Nová lhůta splatnosti počíná běžet od opětovného 

zaslání náležitě doplněné či opravené faktury. 

5.6. Zálohové platby se nesjednávají. 

5.7. Platba bude provedena bezhotovostní formou – převodem na účet v Kč. 

5.8. Smluvní strany se dohodly, že objednatel není v prodlení se zaplacením faktury, pokud 

nejpozději v poslední den její splatnosti byla fakturovaná částka prokazatelně odeslána 

z bankovního účtu objednatele. Dnem úhrady se rozumí den, kdy byla platba připsána na 

účet zhotovitele. 

5.9. Platba DPH v případě nespolehlivého plátce 

Obě smluvní strany se současně dohodly na tom, že v případě kdy prodávající v průběhu 

platnosti smluvního ujednání se stane tzv. nespolehlivým plátcem, je prodávající povinen 

o této skutečnosti neprodleně písemně informovat kupujícího. Současně si smluvní strany 

ujednaly, že vzhledem k ručení kupujícího za zaplacení daně z přidané hodnoty z úplaty 

za sjednaný předmět plnění, nebude úplata kupujícího prodávajícímu zahrnovat daň. 

Úhrada ceny bez daně bude v takovém případě považována za splnění finančních 

závazků kupujícího vůči prodávajícímu. Zajištěnou daň kupující uhradí za prodávajícího 

v souladu se zákonem o DPH jeho místně příslušnému správci daně. 

 

 

 

6. 

 Smluvní pokuty 
 

6.1. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli v případě pozdního předání díla smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky bez DPH za každý započatý den prodlení. 

6.2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli v případě pozdní úhrady ceny díla smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý započatý den prodlení. 

6.3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo věřitele na náhradu škody. 

 



  

7 

 

 

7. 

Jiná ustanovení 
 

7.1. Zhotovitel je povinen spolupůsobit jako osoba povinná ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 

320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě ve znění pozdějších předpisů. 

7.2. Obě strany se dohodly, že tato smlouva a obchodní podmínky nebudou brány jako 

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a je možné ji uveřejnit na 

profilu zadavatele ve smyslu § 219 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů a dále je možné ji uveřejnit v Registru smluv 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 

v aktuálním znění. 

 

8. 

Platnost smlouvy 
 

8.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

8.2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v aktuálním znění. 

8.3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen za předpokladu písemné dohody 

a podpisu obou smluvních stran. 

 

9. 

Závěrečná ustanovení 
 

9.1. Pozbude-li některé z ustanovení této smlouvy platnosti, zůstávají ostatní tímto nedotčena. 

9.2. Smluvní strany budou usilovat, aby všechny spory, které z této smlouvy nebo 

v souvislosti s ní mohly vzniknout, byly řešeny smírnou cestou. 

9.3. Tato smlouva a práva z ní nesmí být postoupena, zastavena ani přenechána třetím osobám 

formou užívacího práva nebo nájmu. 

9.4. Smlouva je vypracována ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží tři výtisky a 

zhotovitel jeden výtisk. 

9.5. V ostatním se řídí tato smlouva příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

9.6. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení výslovně prohlašují, že byla sepsána dle jejich 

pravé vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svých 

statutárních zástupců. 

9.7. Uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy 

nebo jiného obdobného předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti není 

třeba podpisu jiné osoby. 

Příloha č.1 smlouvy o dílo: 

- Výkaz prací a materiálu 

 

V Zábřehu dne:  20. 5. 2020  V Olomouci dne: …………… 

 

Za zhotovitele       Za objednatele 

___    

     



  

8 

 

        místopředseda představenstva          ředitel organizace 

Příloha č.1 

 

 
VÝKAZ PRACÍ A MATERIÁLU 

                                1M4 1028    

Číslo 
položky 

Název položky 
Cena prací 
bez DPH v 

Kč 

Cena 
materiálu bez 

DPH v Kč 

Cena celkem 
bez DPH v Kč 

  
 

   

1 Celkové rozložení a složení kabiny vozidla 59 800,00 61 300,00 121 100,00 

2 Oprava uložení kabiny 3 100,00 5 600,00 8 700,00 

3 Nový skelet kabiny orig. TATRA 31 400,00 467 700,00 499 100,00 

4 Oprava nezávislého topení 6 900,00 13 700,00 20 600,00 

5 Světla denního svícení 1 200,00 1 450,00 2 650,00 

6 
Nová světelná rampa (osazena 2ks - výstražných 
zábleskových majáků a přídavných světlometů)  

4 900,00 14 600,00 19 500,00 

7 Měnič napětí 24/12V 400,00 1 100,00 1 500,00 

8 Oprava předního nárazníku  a upínacího zařízení 18 600,00 6 200,00  24 800,00 

9 Výměna předních blatníků a schodků kabiny 17 800,00 61 450,00 79 250,00 

10 Přemontáž GPS a panelu ovládání radlice 2 200,00 1 200,00 3 400,00 

11 Výměna dílů krytu motoru mezi kabinou a motorem 5 900,00 10 900,00 16 800,00 

12 Emise, STK 0,00 2 850,00 2 850,00 

Celková cena bez DPH v Kč 152 200,00 651 050,00 803  250,00 

Výše DPH 21% v Kč 31 962,00 136 720,50 168 682,50 

Celková cena včetně DPH v Kč 184 162,00 787 770,50 971 932,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

9 

 

 

VÝKAZ PRACÍ A MATERIÁLU 

                                PVA 0308    

Číslo 
položky 

Název položky 
Cena prací 
bez DPH v 

Kč 

Cena 
materiálu bez 

DPH v Kč 

Cena celkem 
bez DPH v Kč 

  
 

   

1 Celkové rozložení a složení kabiny vozidla 59 800,00 61 300,00 121 100,00 

2 Oprava uložení kabiny 3 100,00 5 600,00 8 700,00 

3 Nový skelet kabiny orig. TATRA 31 400,00 467 700,00 499 100,00 

4 Celková oprava elektrické instalace – výměna svazku 32 700,00 57 200,00 89 900,00 

5 Světla denního svícení 1 200,00 1 450,00 2 650,00 

6 
Nová světelná rampa (osazena 2ks - výstražných 
zábleskových majáků a přídavných světlometů)  

4 900,00 14 600,00 19 500,00 

7 Měnič napětí 24/12V 400,00 1 100,00 1 500,00 

8 Oprava předního nárazníku  a upínacího zařízení 18 600,00 6 200,00 24 800,00 

9 Výměna předních blatníků a schodků kabiny 17 800,00 61 450,00 79 250,00 

10 Přemontáž GPS a panelu ovládání radlice 2 200,00 1 200,00 3 400,00 

11 Výměna dílů krytu motoru mezi kabinou a motorem 5 900,00 10 900,00 16 800,00 

12 Oprava systému ABS 7 600,00 29 000,00 36 600,00 

13 Emise, STK 0,00 2 850,00 2 850,00 

Celková cena bez DPH v Kč 185 600,00    723 550,00 909 150,00 

Výše DPH 21% v Kč 38 976,00 151 945,50 190 921,50 

Celková cena včetně DPH v Kč 224 576,00 875 495,50 1 100 071,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

10 

 

 

VÝKAZ PRACÍ A MATERIÁLU 
1M0 1848 

     

Číslo 
položky 

Název položky 
Cena prací 
bez DPH v 

Kč 

Cena 
materiálu bez 

DPH v Kč 

Cena celkem 
bez DPH v Kč 

1 Celková demontáž a montáž vozidla do skupin 50 400,00 8 600,00 59 000,00 

2 
Celková oprava motoru 

65 200,00 133 100,00 198 300,00 

3 Výměna nového spojkového kompletu 4 200,00 59 800,00 64 000,00 

4 Nový skelet kabiny orig.TATRA vč. příslušenství 59 700,00 490 100,00 549 800,00 

5 Lakování kabiny RAL 2011 20 800,00 13 400,00 34 200,00 

6 
Čalounění kabiny a sedadel kabiny v anatomickém 
provedení 

18 300,00 14 300,00 32 600,00 

7 Celková oprava nezávislého topení 6 900,00 13 700,00 20 600,00 

8 Celková oprava nezávislého pohonu 5 900,00  53 500,00 59 400,00 

9 Celková oprava klimatizace 5 800,00 66 300,00 72 100,00 

10 

Dodávka a montáž nové světelné rampy, osazené 2 
ks zábleskových majáků a 2 ks přídavných 
světlometů, včetně el. instalace a připojení k el. 
soustavě vozidla 

4 900,00 14 600,00 19 500,00 

11 Celkové oprava podvozku vozidla vč. příslušenství 94 100,00 36 500,00 130 600,00 

12 Celková oprava přední nápravy 22 100,00 45 700,00 67 800,00 

13 Celková oprava zadních náprav 19 800,00 39 500,00 59 300,00 

14 Celková oprava převodové skříně 23 400,00 46 000,00 69 400,00 

15 
Celková oprava přídavné převodové skříně a 
mezinápravového diferenciálu 

8 600,00 26 000,00 34 600,00 

16 
Přemontování hydraulického ovládání radlice 
(nástavby) a GPS 

2 750,00 450,00 3 200,00 

17 Světla denního svícení 1 200,00 1 450,00 2 650,00 

18 Výměna předních stupaček a předních  blatníků 12 400,00 57 400,00 69 800,00 

19 
Celková oprava vzduchové soustavy včetně výměny 
vzduchových rozvodů, vzduchových přístrojů a 
montáž vysoušeče vzduchu 

28 700,00 108 700,00 137 400,00 

20 
Celková oprava elektrické instalace, výměna 
hlavního svazku, zhotovení vývodů pro přívěs a v 
přední části vývod pro radlici  

22 700,00 47 200,00 69 900,00 



  

11 

 

21 
Celková oprava hydraulické soustavy sklápění 
včetně vývodů pro sklápění přívěsu 

7 300,00  11 300,00 18 600,00 

22 Celková oprava palivové soustavy vozidla 2 350,00 4 350,00 6 700,00 

23 Měnič napětí 24/12 V 400,00 1 100,00 1 500,00 

24 Oprava hydraulických rozvodů komunální hydrauliky 8 400,00 36 600,00 45 000,00 

25 Celková oprava řízení, nový posilovač 8 900,00 25 300,00 34 200,00 

26 Oprava tažného zařízení 1 400,00 8 700,00 10 100,00 

27 
Oprava předního nárazníku  a upínacího zařízení, 
včetně tryskání a  lakování 

17 600,00 5 200,00 22 800,00 

28 
Umytí, tryskaní a lakování rámu vozidla včetně 
příslušenství 

19 800,00 12 400,00 32 200,00 

29 EMISE, STK 0,00 2 850,00 2 850,00 

Celková cena bez DPH v Kč 544 000,00 1 384 100,00 1 928 100,00 

Výše DPH 21% v Kč 114 240,00 290 661,00 404 901,00 

Celková cena včetně DPH v Kč 658 240,00 1 674 761,00 2 333 001,00 

 




